Soeiete anonyme, dont le siege est ä Geneve,

Rue du Vicux-Collcgc lObis

Liquidation et appcl aux creaneicrs eonforniemcnt
aux articles 788 et 733 CO

Deuxieme publication

L'assembläe generale du 15 octobre 1970 a decidä de räduire le capital
social. Le capital de un million deux cent cinquante mille francs
(Fr. 1 250 000.—) est reduit ä deux cent cinquante mille francs
(Fr. 250 000.—), par remboursement aux actionnaires d'un montant de

huit cents francs (Fr. 800.—) sur chaquc action dont la valeur nominale
sera ainsi ramenäe de mille francs ä deux cents francs.

Conformäment ä l'articlc 733 du Code des obligations, les cräanciers